BCH ĐOÀN TỈNH QUẢNG NINH ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

***

Số:140 -TB/TĐTN-VP

Quảng Ninh, ngày 30 tháng 10 năm 2023

THÔNG BÁO
Lịch công tác của Thường trực Tỉnh đoàn

Tuần thứ 44 (Từ ngày 30/10/2023 - 05/11/2023)
--------

Thời
gian

Nội dung Thành phần Địa điểm Phân công

Thứ Hai (30/10)

7h30-
11h30

Hội nghị tập huấn nâng cao

năng lực số trong các hoạt

động khởi nghiệp cho Hội

viên, thanh niên

Đ/c Hoàng Văn Hải,
Bí thư Tỉnh đoàn

Cung Văn
hóa TTN
Quảng Ninh

Văn phòng
chuẩn bị
phương tiện,
Ban Phong
trào chuẩn bị
nội dung

7h30-
16h30

Lớp bồi dưỡng chức danh

Bí thư Đoàn cấp tỉnh năm

2023

Đ/c Nguyễn Phương
Thảo, Phó Bí thư Tỉnh
đoàn

Học viện
thanh thiếu
niên Việt
Nam

Văn phòng
chuẩn bị
phương tiện

19h00

Chương trình Biểu dương,

khen thưởng phong trào thi

đua đặc biệt “Khát vọng

tuổi trẻ xây dựng tỉnh

Quảng Ninh kiểu mẫu, giàu

đẹp, văn minh, hiện đại”

- Đ/c Hoàng Văn Hải,
Bí thư Tỉnh đoàn

-  Đ/c Nguyễn Phương
Thảo, Phó Bí thư Tỉnh
đoàn

Cung Văn
hóa TTN
Quảng Ninh

Văn phòng,
các Ban
chuyên môn
chuẩn bị nội
dung

Thứ Ba (31/10)

8h30

Hội nghị biểu dương các

mô hình, cá nhân tiêu biểu

trong phong trào toàn dân

BVANTQ, giai đoăn 2018

- 2023

Đ/c Hoàng Văn Hải,
Bí thư Tỉnh đoàn

Hội trường
Công an
tỉnh Ninh
Bình

Văn phòng
chuẩn bị
phương tiện

Cả
ngày

Lớp bồi dưỡng chức danh

Bí thư Đoàn cấp tỉnh năm

2023

Đ/c Nguyễn Phương
Thảo, Phó Bí thư Tỉnh
đoàn

Học viện
thanh thiếu
niên Việt
Nam

Văn phòng
chuẩn bị
phương tiện

Thứ Năm (02/11)

Thông báo này thay cho giấy mời nội bộ của Cơ quan Tỉnh đoàn. Căn cứ theo

lịch công tác, các Ban chuyên môn, Văn phòng Tỉnh đoàn và đơn vị liên quan chuẩn

bị các nội dung, chủ động liên hệ, chắp mối, kiểm tra các điều kiện trong chương trình

công tác của Thường trực Tỉnh đoàn.

Lịch công tác của Thường trực Tỉnh đoàn có thể thay đổi theo tình hình thực

tế, đột xuất./.

Nơi nhận:
- Thường trực Tỉnh đoàn;

- Văn phòng, các Ban chuyên môn, đơn vị

trực thuộc Tỉnh đoàn;

- Website Tỉnh đoàn;

- Các huyện, thị, thành đoàn và đoàn trực thuộc;

- Lưu:VT.

TL. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Vũ

8h00
Hội ý Thường trực Tỉnh

đoàn

- Đ/c Hoàng Văn Hải,
Bí thư Tỉnh đoàn

-  Đ/c Nguyễn Phương
Thảo, Phó Bí thư Tỉnh
đoàn

Phòng họp
tầng 8, Trụ
sở Liên cơ
quan số 4

Văn phòng,
các Ban
chuyên môn,
Cung Văn hóa
TTN QN
chuẩn bị nội
dung

14h00

- Họp Đảng ủy Tỉnh đoàn

Quảng Ninh

- Giao Ban cơ quan Tỉnh

đoàn tháng 11/2023

- Đ/c Hoàng Văn Hải,
Bí thư Tỉnh đoàn

-  Đ/c Nguyễn Phương
Thảo, Phó Bí thư Tỉnh
đoàn

Phòng họp
tầng 8, Trụ
sở Liên cơ
quan số 4

Văn phòng,
các Ban
chuyên môn,
Cung Văn hóa
TTN QN
chuẩn bị nội
dung

Thứ Sáu (03/11)

8h00 Sinh hoạt Chi bộ

- Đ/c Hoàng Văn Hải,
Bí thư Tỉnh đoàn

-  Đ/c Nguyễn Phương
Thảo, Phó Bí thư Tỉnh
đoàn

Tại Chi bộ
nơi sinh
hoạt